____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

EDITAL DE PREGÃO N° 023/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP Nº 022/2022

O MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO, pessoa jurídica de Direito público interno, inscrito

no CNPJ sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá

Calógeras nº 84, centro, Palácio Entre Rios; torna público para conhecimento de

interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022 –

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 022/2022, do tipo MENOR TAXA DE

ADMINISTRAÇÃO, tendo como objeto Contratação de serviço de gerenciamento da

manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos dos órgãos/entidades do

Município de Ipameri, por meio da implantação e operação de um sistema

informatizado e integrado de gestão, via cartão magnético ou chip, ou ainda outros

meios que dispensam a utilização de cartão, incluindo o fornecimento de peças

genuínas ou originais e de materiais necessários ao perfeito funcionamento, e

acessórios, serviços de mecânica geral, funilaria, pintura, vidraçaria, capotaria,

tapeçaria, elétrica, hidráulica, ar condicionado, alinhamento de direção,

balanceamento, cambagem, reparos de pneus, lavagem, lubrificação e aspiração em

geral dos veículos, revisão geral, dentre outras com fornecimento assim como

assistência de socorro mecânico (guincho), com rede de serviços especializada,

para atender os veículos e maquinários desta Prefeitura Municipal, com Sessão

designada para a data de 09/06/2022, fica adiada SINE-DIE, para análise de impugnação

apresentada ao Instrumento Convocatório. Portanto, desconsiderar a data de Sessão

publicada anteriormente. Maiores informações no endereço eletrônico:

www.ipameri.go.gov.br/ e telefone (64) 3491-6010.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 07 (sete) dias do mês de junho de 2022.

Tiago Martins Da Silva
Pregoeiro